令和３年度北九州市障害者自立支援協議会

第 1回相談支援部会 倫理綱領ワーキング 議事録

１ 日時：令和３年 9月 28日（火）１8：30～20：00

２ 会場：ウェルとばた ７F ７AB会議室

３ 出席者（敬称略）

  小谷 香津水（きたふく相談支援センター）

  吉武 勝志（相談支援センタートパーズ）

  井上 靖（未来サポートステーション北九州）

  大森 美樹（相談支援事業所 ひなた家）

  花田 義久（障がい者相談支援センターすずらん）

  佐藤 さをり(相談支援センターおひさま)

  玉井 康二（相談支援事業所 ponYou）

  オブザーバー参加(相談支援部会委員)

  大塚 文(広島文化学園大学 教授 相談支援部会長)

  酒井 修平(相談支援事業所アーチ 相談支援専門員)

  柴田 裕之(福岡県弁護士会 北九州部会 弁護士)

  芳賀 信江(北九州市知的障害者相談員協議会 会員)

  オブザーバー参加(事務局)

  秦係長（北九州市保健福祉局障害福祉部）

  横田センター長、大脇、佐藤千（北九州市障害者基幹相談支援センター）

  山根 高士(ジョブサポートセンター黒崎)

４ 議題

（１）構成委員紹介

  座長には小谷委員、副座長には玉井委員が選出される

（２）ワーキング設置の目的について

  基幹相談支援センター横田センター長より説明（当日資料参照）

（3）今後のスケジュールについて

  ワーキング開催頻度は月 2回、毎月第 2・第 4火曜日もしくは水曜日 18：30～開催

  次回は 10月 12日(火)18：３０～開催場所含め追って連絡する旨を確認する

以上